
es HLAVNÍ MÍS 10 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MFSTA PRAHY 
Odbor hospodaření $ majetkem MHMPP08KU38E

/-SlCjiiopis^

OBJEDNÁVKA OBJ/35/03/009974/2020e. ces

Objednávka je uzavírána ve smyslu íj 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o nadáváni veřejných zakázek, v platném 
zninj. V souladu se zákonem č. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve zrání pozdě) Sich předpisu, se akceptací (čto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní v2tah mezi Ob|ednatelem a Dodavatelem. Dodavatel) tak vzniká 
povinnost realizovat přcdmčt plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odmčnu.

Datum vystavení: j 16. 9.2020 Číslo VZ i kontrolní wslémové) \ K17178892489

Objednatel: Hlavní ni Bio Praha 
zastoupené 1 
ředitelem odboru hospodaření* 
majetkem MI1MP 
Mariánské oám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: CMC architccts, a.s.

sídlo: : sídlo Jankovcova 49 
i 170 00 PKAHA7 
26145359 DIČ.IČO;___

kontaktní
osoba;

ICO; D1C C200064581
kontaktní
osoba: zakázkářka specialistka oddčlení 

ekonomicko-realizačního IIOM
■ tel. spojení: 
fax;

. e-mail:

tel. spojeni:
fax;
e-mail:

Název zakázky: Zhotovení projektové dokumentace včetně ©bstaravatelskc činnosti pro objekt 
____infostánku v areálu Pražské tržnice______________  ____________

Předmět plnění: Zhotoveni projektové dokumentace a zajištění související obstaravatelské činnosti pro i 
objekt infostánku v areálu Pražské tržnice dle předložené nabídky

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maiímáiní a ncpřtkr-*-M>uí a zahrnuje veškeři náklady 
Dodavatele \ynahiaw v souvislost t realtzui ť předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
<l)t‘H hutíe úi tovtina podle platných pt ávníeh předpisuj

Splatnost daňového dokladu (faktury) mioimálnč: 
Termín plnění: zhotovení PD do 21. 10. 2020 
Místo ploční:

98 000,00 Kč

118 580,00 Kč

60 dnu

Pro účdy režimu přenesené daňové povinností dle § 92a zákona č. 235/2004 SK, o dani I 
s přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. tn. jako osoba po\ inná k dani: '

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na zaklade vystaveného daňového dokladu I faktury) 4 

uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

2 přidané hodnoty a náležitost) podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat přcdmčt a číslo objednávky, místo a termín plnénJ 

včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin iako 
příloha faktury apod.).

4 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel opravním daňovv 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravé/doplnění. V takovém přlpadč sc přeruší plynutí lhůly splatnosti a 
nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/taktury objednateli 

Další podmínky:

Stránka 1 z 2



HLAVNI MRSTO PRAHA
MAUISIRÁ T HLAVNÍHO MLS IA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

1. Smluvní sírany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby lato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užili a zveřejnění bež stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek,

•> Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají. >.e uveřejněni této objednávky v registru smluv dle /ikona 
č 34IV2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeiftován! tčehto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich? dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být ménéna nebo zrušena pou/c písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, kiere musí byt podepsánv oběma smluv nimi stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 

kalendářních dnň ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

Pří prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výší 0.05% / maximální ceny předmětu plnční včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to /a 
každý započatý kalendami den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

I.

■
/ředitel odtforu
/ '

1 3 -G9- ?D20V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vvhrad.

2 ? -G9- 2C:oV Praze dne:

Za Dodavatele:

SJ' : -'AHVO5^O
i ~, i v. •
v •• u l,

Stránka 2 /. 2


